



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Murda twinz 15 års jubilæums festival
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	13-10-2023
Slutdato:	14-10-2023
Antal opførelser/koncerter:	14

Sted	
Underwerket og Valby kulturhus Valgårdsvej 2, 2500 Valby København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Subhumans (UK), Lion's Law (F), Rixe (F), Knuckledust (UK), Cornered (NL), Cutdown (SF) + m.fl.
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Vi ønsker at lave en to dages DIY musikfestival, hvor der er fokus på frivillighed, musik og samarbejde på tværs af de skandinaviske lande i Oktober måned 2023 mellem d. 13 og den 14. Begreber som DIY (Do it yourself) og "More than music" har været en fundamental del af Hardcore og Punk siden starten, hvor de har været med til at skabe en kultur hvor man skal have skabt noget gør man det selv, samt at det ikke kun handler om musikken med det mere er en livsstil. Dermed sagt vil vi gerne give vores frivillige lige så meget at skulle sige, som os projektledere, da vi ser det som være ligeværdige, så deres ideer og tiltag er mere end velkomne og på lige fod med vores egne, lidt ligesom en fællestival så at sige. Dermed er det med til at give medejerskab til de frivillige over festivalen ligesom vi har. Vi ønsker at nedbryde skellet mellem de udøvende musikere, publikum og personalet, og skabe helhedsprægede kulturoplevelser igennem koncerter, talks og almindelig interaktion mellem alle de indblandet parter.</p>

Formidling af projektet
<p>Vi bruger de sociale medier som Instagram og Facebook, fordi vi vurderer, at vi bedst rammer vores publikum netop på de sociale medier. Samtidigt er det en relativ billig form for PR. Til tider har vi været så heldige at samarbejde med Kraftwerkets PR apparat når de har haft tid til at hjælpe med promovinger af nogle af vores koncerter. Derudover har vi brugt lokale aviser i Valby til omtale af vores festivaler og koncerter, hvilket vi ønsker at fortsætte med i promovingen af vores koncerter i 2018. Derudover vil vi bruge nogle af de større landsdækkende medier som Politikkens iByen, som vi tidligere har dækket vores festival (Murda twinz getdown vol. 2-4.) samt prøve</p>



nye medier som Gaffa til at reklamere for vores festival. Hertil ville vi trykke flyers og plakater, dog ville vi undgå at sætte plakater op i København da vi mener at byen drukner i plakat eksponering overalt og det dermed ville være spild af penge og tid at sætte op i byen. Derfor ville vi sende plakater til ophængning i større danske byer som Odense, Århus og Esbjerg, samt Malmø, hvor vi ved at en del af vores målgruppe befinder sig. Dette bygger vi på statistik fra tidligere års billetsalg.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	MT Musikforening
Momsregistreret	